
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2022.

BROJ: 75 — Godina XXX Varaždin, 18. kolovoza 2022. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

13.
Na temelju članka 5. stavka 2. točke 2. i članka 

6. stavka 2. Zakona o unapređenju poduzetničke in-
frastrukture (»Narodne novine«, broj 93/13, 114/13,
41/14, 57/18 i 138/21), članka 35. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13
- pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i
članka 34. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije«, broj 12/21), Gradsko vijeće

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

13. Odluka o izmjenama i dopunama Od-
luke o osnivanju Poduzetničke zone
Ludbreg - Istok 4545

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

10. Odluka o utvrđenju prestanka članstva
Vinka Pošte u Nadzornom odboru trgo-
vačkog društva NOVOKOM društvo s
ograničenom odgovornošću za komu-
nalne djelatnosti, opozivu jednog člana
Nadzornog odbora društva NOVOKOM
d.o.o. i prijedlozima dvaju članova Nad-
zornog odbora društva NOVOKOM d.o.o. 4546

Grada Ludbrega na 12. sjednici održanoj 12. kolovoza 
2022. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju

Poduzetničke zone Ludbreg - Istok

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Poduzetničke zone Ludbreg 

- Istok (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2022.4546

broj 49/20) u članku 2., stavak 1. riječi i brojke »30ha 
58a 60m2« zamjenjuju se riječima i brojkama »30ha 
74a 52m2«.

U članku 2., stavak 1., alineja 1. brišu se riječi i 
brojke: »čkbr. 2036/12« i »čkbr. 2036/20«.

U članku 2., stavak 1., alineja 2. mijenja se i glasi: 
- »od ukupne površine navedenog dijela zone, 

izgrađeno je 24ha 28a 18m² ili 78,97%, a u 
kojem posluje 26 poduzetnika. U vlasništvu 
poduzetnika je 25ha 11a 51m² ili 81,69%, dok 
ostalu infrastrukturu čini 3ha 85a 40m² ili 
15,87%.«

U članku 2., stavak 1., alineja 3. mijenja se i glasi: 
- »neizgrađeni dio površine iznosi 6ha 46a 

34m² ili 21,02%, od čega je u vlasništvu Grada 

Ludbrega 30a 97m² ili 4,79%, u vlasništvu 
poduzetnika 4ha 77a 19m² ili 73,83%, a u 
vlasništvu fizičkih osoba 1ha 46a 64m² ili 
22,69%.«

Članak 2.
Ova Odluka o izmjenama i dopunama stupa na 

snagu prvog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 302-02/20-01/02
URBROJ: 2186-16-02/1-22-10
Ludbreg, 12. kolovoza 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Darko Jagić, v.r.

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

10.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 15., 
17. i 18. Društvenog ugovora NOVOKOM d.o.o. od 
8. travnja 2022. godine, Grad Novi Marof po grado-
načelniku Grada Novog Marofa dana 17. kolovoza 
2022. godine, donio je

O D L U K U
o utvrđenju prestanka članstva Vinka  

Pošte u Nadzornom odboru trgovačkog  
društva NOVOKOM društvo s ograničenom  
odgovornošću za komunalne djelatnosti,  
opozivu jednog člana Nadzornog odbora  
društva NOVOKOM d.o.o. i prijedlozima  

dvaju članova Nadzornog odbora društva  
NOVOKOM d.o.o.

1. Utvrđuje se da je Vinku Pošti, Novi Marof,  
V. Nazora 14, OIB: 88697000276 dana 15. 
srpnja 2022. godine smrću po sili zakona pre-
stalo članstvo u Nadzornom odboru trgovačkog 
društva NOVOKOM društvo s ograničenom 
odgovornošću za komunalne djelatnosti, sa 
sjedištem u Novom Marofu, Zagorska 31 (MBS: 
070071951, OIB: 51899768388).

2. Opoziva se član Nadzornog odbora NOVO-
KOM društvo s ograničenom odgovornošću za 
komunalne djelatnosti, sa sjedištem u Novom 

Marofu, Zagorska 31 (MBS: 070071951, OIB: 
51899768388)
KRUNO ANTOLIĆ, OIB: 63040782115, Sudo-
vec, Zagorska ulica 4, s danom 18. kolovoza 
2022. godine.

3. Predlaže se Skupštini Društva da u Nadzorni 
odbor društva NOVOKOM d.o.o. izabere ZVONI-
MIRA PUŠKADIJU, OIB: 91393819720, Gornje 
Makojišće, Gornje Makojišće 77.

4. Predlaže se, nadalje, Skupštini Društva da 
u Nadzorni odbor društva NOVOKOM d.o.o. 
izabere
DRAGUTINA ĐAKMANCA, OIB: 14491301931, 
Krč, Krč 84.

5. Mandat novim članovima Nadzornog odbora 
traje do isteka redovnog mandata Nadzornog 
odbora.

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 024-02/22-01/07
URBROJ: 2186-022-02-22-2
Novi Marof, 17. kolovoza 2022.

GRAD NOVI MAROF - član Društva

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.



Broj 75/2022. 4547»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2022.4548

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko. Tehnički uređuje, priprema i tiska: 
GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




